
Dz.U./S S161
20/08/2021
424713-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:424713-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Usługi wdrażania oprogramowania
2021/S 161-424713

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej
Adres pocztowy: ul. Powstania Styczniowego 9b
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-519
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Tuźnik
E-mail: dzp@ucmmit.gdynia.pl 
Tel.:  +48 586998518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ucmmit.gdynia.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wdrożenie EDM i usług z zakresu e-zdrowia oraz telemedycyny w Uniwersyteckim Centrum Medycyny Morskiej 
i Tropikalnej w Gdyni
Numer referencyjny: 16/UCMMiT/PN/2020

II.1.2) Główny kod CPV
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie systemu informatycznego w Uniwersyteckim Centrum 
Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni. Przedmiot zamówienia obejmuje:
— zadanie I: wdrożenie i integracja SSI (Szpitalnego Systemu Informatycznego) składającego się z systemów 
HIS, ERP, EOD oraz integracją z posiadanymi systemami: RIS/PACS (lub ich wymiana w ramach SSI), 

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:dzp@ucmmit.gdynia.pl
www.ucmmit.gdynia.pl


Dz.U./S S161
20/08/2021
424713-2021-PL

2 / 6

medycyna pracy (lub ich wymiana w ramach SSI); integracja z systemami centralnymi (P1) oraz z systemem 
regionalnym; integracja z pozostałymi posiadanymi systemami (wg opisu w OPZ), wdrożenie e-usług;
przeprowadzono dialog techniczny poprzedzający wszczęcie postępowania: inf. dostępna: http://
www.biuletyn.abip.pl/ucmmit/9516;
— zadanie II: dostawa, wdrożenie i integracja z SSI systemu podpisu biometrycznego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 987 339.61 PLN / Najdroższa oferta: 2 241 339.61 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
— zadanie I – wdrożenie i integracja systemu informatycznego opisanego w zał. nr 2 do SIWZ (OPZ dla 
zadania I);
w ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany do:
a) przygotowania wdrożenia systemu;
b) budowy, dostarczenia i instalacji oprogramowania niezbędnego do wdrożenia systemu;
c) wdrożenia i konfiguracji systemu (z uwzględnieniem w ramach konfiguracji systemu działalności dydaktycznej 
Zamawiającego);
d) przygotowania i wdrożenia EDM;
e) wdrożenia e-usług;
f) integracji systemu z oprogramowaniem Zamawiającego oraz oprogramowaniem centralnym i regionalnym;
g) dostarczenia wymaganych licencji lub przekazania praw autorskich do oprogramowania składającego się na 
system;
h) przekazania dokumentacji powdrożeniowej;
i) wykonania migracji danych oraz konfiguracji systemu do nowej wersji bazy danych niezbędnych dla 
wdrożenia produkcyjnego systemu, w zakresie przewidzianym w OPZ;
j) przeprowadzenia testów systemu;
k) uruchomienia produkcyjnego systemu i przeprowadzenia jego stabilizacji;
l) przeprowadzenia instruktaży stanowiskowych w zakresie wdrożonego systemu;
m) zapewnienia serwisu gwarancyjnego na dostarczone oprogramowanie zgodnie z wymaganiami opisanymi 
w OPZ oraz umowie, przez okres co najmniej 36 miesięcy, lub zgodnie z ofertą, od odbioru końcowego 
przedmiotu umowy.
— zadanie II obejmujące:
a) wdrożenie systemu informatycznego do podpisu biometrycznego wg opisu w zał. nr 3 do SIWZ (OPZ dla 
zadania II);
b) integrację systemu informatycznego do podpisu biometrycznego z szpitalnym systemem informacyjnym;
c) zapewnienia serwisu gwarancyjnego na dostarczone system zgodnie z wymaganiami opisanymi w OPZ oraz 
umowie, przez okres co najmniej 36 miesięcy, lub zgodnie z ofertą, od odbioru końcowego przedmiotu umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji dla zadania I / Waga: 10

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

http://www.biuletyn.abip.pl/ucmmit/9516
http://www.biuletyn.abip.pl/ucmmit/9516


Dz.U./S S161
20/08/2021
424713-2021-PL

3 / 6

Kryterium jakości - Nazwa: Cechy oprogramowania oraz funkcjonalności (parametry techniczne podnoszące 
jakość oferowanego systemu) / Waga: 40
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawem opcji objęte jest Zadanie II obejmujące:
a) Wdrożenie Systemu Informatycznego do podpisu biometrycznego wg opisu w zał. nr 3 do SIWZ (OPZ dla 
Zadania II)
b) Integrację Systemu Informatycznego do podpisu biometrycznego z Szpitalnym Systemem Informacyjnym
c) zapewnienia serwisu gwarancyjnego na dostarczone system zgodnie z wymaganiami opisanymi w OPZ oraz 
Umowie, przez okres co najmniej 36 miesięcy, lub zgodnie z Ofertą, od odbioru końcowego przedmiotu Umowy.
Decyzja o skorzystania z prawa opcji będzie zależeć od:
a) wyceny Zadania II
b) informacji pochodzących z analizy przedwdrożeniowej – w zakresie możliwości wykorzystania systemu 
biometrycznego do realizacji wymagań zawartych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 6 kwietnia 2020 r. w 
sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 666.), w szczególności w zakresie § 8 wskazanego rozporządzenia;

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.07.02.00-22-0024/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 252-636654

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wdrożenie EDM i usług z zakresu e-zdrowia oraz telemedycyny w Uniwersyteckim Centrum Medycyny Morskiej 
i Tropikalnej w Gdyni

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636654-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S161
20/08/2021
424713-2021-PL

4 / 6

27/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: CompuGroup Medical Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7121076075
Adres pocztowy: Do Dysa 9
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 20-149
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 987 339.61 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S161
20/08/2021
424713-2021-PL

5 / 6

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp.
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia i innych dokumentów 
SKŁADANYCH WRAZ Z OFERTĄ
1> W celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu 
Zamawiający żąda, aby Wykonawca złożył dokumenty:
a)oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy 
Pzp określonych przez Zamawiającego, w formie
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w ROZPORZĄDZENIU WYKONAWCZYM KOMISJI
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia zwanym dalej JEDZ (Dz. Urz. UE nr L
3 z 6.1.2016, str. 16). JEDZ wypełniony przez Zamawiającego stanowi załącznik nr 11 do siwz. Elektroniczne 
narzędzie do wypełniania JEDZ/ESPD jest dostępne pod adresem: http://espd.uzp.gov.pl
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenia w formie dokumentu 
elektronicznego JEDZ składa każdy z Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia.
Oświadczenia te mogą być złożone przez pełnomocnika, jednakże muszą dotyczyć odrębnie każdego z 
wszystkich wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia.
Dokumenty te potwierdzają brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje 
brak podstaw wykluczenia.
2. INNE, NIEZBĘDNE DOKUMENTY DO OFERTY:
a) Formularz OFERTA, wg wzoru Zamawiającego, o treści odpowiadającej załącznikowi nr 1 do SIWZ.
b) Pełnomocnictwo zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w
przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
c) Dokumenty potwierdzające, że zastrzeżone w ofercie informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, jeżeli 
Wykonawca zastrzega w ofercie informacje stanowiące
tajemnicę przedsiębiorstwa.
Zamawiający zastosuje 24aa Pzp.
Dokumenty składane z Ofertą można złożyć jedynie w formie elektronicznej,
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, za pośrednictwem Platformy
zakupowej Open Nexus. Dokumentacja postępowania dostępna jest na Platformie
zakupowej pod nr 09/UCMMIT/PN/2020 w „Załącznikach do postępowania”
Szczegółowe informacje dot. postępowania, w tym warunków udziału i składanych
dokumentów znajdują się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ucmmit_gdynia
ZAMAWIAJĄCY ŻĄDA WNIESIENIA WADIUM w wysokości 22 000 zł
Szczegółowa klauzula informacyjna z art. 13 RODO zawarta jest w rozdziale XXII SIWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://espd.uzp.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ucmmit_gdynia
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S161
20/08/2021
424713-2021-PL

6 / 6

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 2. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej,stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę 
wnosi się do sąduokręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego. 3. Szczegółowe kwestie dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań przy Prezesie Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/08/2021

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

